della convenzione, gli interventi di adeguamento strutturale e tecnologico di n° 50 

Centri luminosi. 

Detti interventi saranno realizzati a cura e spese di Enel Sole per un valore 

complessivo, valevole per  tutta la durata del presente contratto, pari ad € 

22.500,00 (ventiduemilacinquecento/00) IVA esclusa. 

Gli interventi saranno suddivisi in specifici lotti di lavoro secondo un crono 

programma elaborato da Enel Sole, preventivamente trasmesso al Comune e 

condiviso con gli Uffici tecnici comunali. 

Enel Sole è esonerata da qualsivoglia responsabilità conseguente ad eventuali